[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Тюльганского района от 30 июня 2005 года № 408 «Об утверждении Положения «О переустройстве и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории муниципального образования Тюльганский район»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                      21 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьями 14, 25 - 29 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 188-ФЗ, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тюльганского района от 30 июня 2005 года № 408 «Об утверждении Положения «О переустройстве и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории муниципального образования Тюльганский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов муниципального

образования Тюльганский район

  Л.А. Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

 И.В. Буцких

п. Тюльган

22 сентября 2017 года

№ 158-IV-СД